
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
58 
88 
25 
20 
13 
54 
23 
18 
61 

Nome 
Gustavo Silveira 
Eduardo Burr 
Pedro Valiente 
Regis Santos 
Joao Fascineli 
Pedro Foroni 
Vicente Flores 
Guto Figueiredo 
Claudio Aleixo 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

FNM Melhor Tempo 
1:28.427 
1:28.527 
1:29.734 
1:30.085 
1:31.186 
1:31.498 
1:31.970 
1:32.264 
1:32.734 

Diff 

0.100 
1.307 
1.658 
2.759 
3.071 
3.543 
3.837 
4.307 

Espaço 

0.100 
1.207 
0.351 
1.101 
0.312 
0.472 
0.294 
0.470 

S1 Melhor Vlt 
33.401 
33.659 
33.902 
33.840 
34.382 
34.577 
35.005 
34.757 
34.597 

S2 Melhor Vlt 
34.186 
34.096 
34.697 
35.164 
35.508 
35.462 
35.835 
35.700 
36.901 

S3 Melhor Vlt 
20.523 
20.772 
21.093 
21.081 
21.051 
21.309 
21.130 
21.361 
21.236 

Classificado pela melhor volta
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2º Classificatorio GP600 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:15:34 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

27/04/2024 11:10 


